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*Los colores de los productos pueden cambiar por mejoras técnicas.
*El peso declarado de los equipos es sin accesorios y sin embalaje.

HOJA DE ESPECIFICACIONES DE PRODUCTO

Características Generales
Marca :
Código :
Descripción :

Características Físicas 

Material :

Calibre :
Color :
Aplicación :
Características Eléctricas
Voltaje de Entrada :

Voltaje de Salida :
Consumo :

Características Dimensionales
Ancho :

Altura :

Profundidad :

Peso :

Longitud :

AccessPro
RFSOPT

Montaje de gabinete en poste para 
Techo

Lamina de Acero Galvanizada Y Tubo 
de 2" cal. 18

18
Beige

Exterior

NA

NA
NA

3.01 Kg

167 mm

204 mm

103 mm

750 mm

Pintura en polvo electrostática
Características Especiales:
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